
Memorial Radicado No. 2019-00463 Liquidación

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Mié 8/06/2022 3:33 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cesar - San Alberto <j01prmpalsanalberto@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de referencia, allega liquidación.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO (CESAR) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA MARCELA CHANAGA CONTRERAS.

RADICADO No.: 2019-00463

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

11.999.057 29-mar-19 31-mar-19 3 19,37% 29,06% 2,23% $26.576

11.999.057 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $266.897

11.999.057 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $276.125

11.999.057 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $266.642

11.999.057 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $275.334

11.999.057 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $275.861

11.999.057 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $266.897

11.999.057 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $272.957

11.999.057 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $263.193

11.999.057 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $270.446

11.999.057 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $268.592

11.999.057 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $254.729

11.999.057 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $270.975

11.999.057 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $258.841

11.999.057 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $260.894

11.999.057 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $251.518

11.999.057 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $259.962

11.999.057 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $262.223

11.999.057 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $254.477

11.999.057 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $259.563

11.999.057 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $247.909

11.999.057 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $251.154

11.999.057 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $249.280

11.999.057 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $227.662

11.999.057 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $250.485

11.999.057 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $241.056

11.999.057 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $247.940

11.999.057 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $239.760

11.999.057 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $247.404

11.999.057 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $248.209

11.999.057 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $239.500

11.999.057 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $246.063

11.999.057 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $240.538

11.999.057 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $251.154

11.999.057 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $253.828

11.999.057 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $236.801

11.999.057 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $264.615

11.999.057 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $263.449

11.999.057 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $280.997

$9.790.505

$11.999.057

$889.354

$89.373

22.768.289    

Otro Conceptos

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060056100001275

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

3.229.820 28-may-19 31-may-19 4 19,34% 29,01% 2,23% $9.527

3.229.820 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $71.773

3.229.820 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $74.112

3.229.820 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $74.254

3.229.820 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $71.841

3.229.820 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $73.473

3.229.820 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $70.844

3.229.820 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $72.797

3.229.820 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $72.298

3.229.820 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $68.566

3.229.820 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $72.939

3.229.820 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $69.673

3.229.820 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $70.225

3.229.820 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $67.702

3.229.820 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $69.975

3.229.820 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $70.583

3.229.820 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $68.498

3.229.820 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $69.867

3.229.820 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $66.730

3.229.820 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $67.604

3.229.820 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $67.100

3.229.820 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $61.280

3.229.820 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $67.424

3.229.820 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $64.886

3.229.820 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $66.739

3.229.820 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $64.537

3.229.820 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $66.594

3.229.820 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $66.811

3.229.820 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $64.467

3.229.820 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $66.233

3.229.820 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $64.746

3.229.820 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $67.604

3.229.820 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $68.324

3.229.820 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $63.740

3.229.820 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $71.227

3.229.820 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $70.913

3.229.820 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $75.637

$2.491.544

$3.229.820

$941.218

$52.517

6.715.099      

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989  C.S de la Judicatura

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 060016100013495

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otro Conceptos


